
0 
 

  

 
ARUKU SNESLYNGE, 196CC  
 

 

 

 

 Reservedelskatalog til  
  9071643 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

25.03.2026 (V2) 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Aruku sneslynge 9071643 DKV2 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Aruku sneslynge 9071643 DKV2 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9071976 Strammefjeder TENSION SPRING KCM22B-02-19 1 
2 N/A  BOLT M6X35 S07*00668 2 
3 N/A  HEX LOCK NUT M6 S07*00026 2 
4 9075557 13“ Hjul Komplet Højre 13“ TRYE &RIM (RIGHT) KC21-02-37R 1 
5 N/A Bolt, M8x20 BOLT M8X20 GB/T 9074.17-2000 4 
 6 9071980 Hårnålesplit 1,5x25 B PIN 1.5X25 S03*00493 2 
 7 9071981 Møtrik, M8x1 NUT C M8X1 S07*00180 1 
 8 9071982 Justeringsmøtrik ADJUSTING NUT KCM22B-03 1 
 9 9071984 Plejlstang CONNECTING ROD KCM22B-04 1 
10 9075558 13“ Hjul Komplet Venstre 13“ TRYE &RIM (LEFT) KC21-02-37L 1 
11 9071983 Øverste højre håndtag RIGHT UPPER HANDLE KC21-03-02BR 1 
12 N/A Bolt, M8x40 BOLT M8X40 S07*00013 6 
13 N/A Skive 8x22x2 WASHER 8X22X2 S07*00447 6 
14 9072021 Møtrik M8 JAM NUT M8 S07*00092 8 
15 N/A  25# wire clip KC30-20 4 
16 9071985 Venstre øverste håndtag LEFT UPPER HANDLE KC21-03-02BL 1 
17 9071986 Kabel WALKING CABLE KCM22B-02-09 1 
18 N/A Skive 8 mm WASHER 8 S07*00034 2 
19 N/A Møtrik M6 JAM NUT M6 S07*00228 5 
20 9071987 Håndtag HANDLE KC21-03C-05 2 
21 N/A Bolt HANDLE BOLT KC21-03C-2 2 
22 9071988 Højre kontrolhåndtag RIGHT CONTROL LEVER KC21-03C-04B 1 
23 N/A Bøsning HANDLE PAD KC21-03C-08 2 
24 9071989 Kabel for indføringssnegl AUGER CABLE KCM22B-05 1 
25 9071990 Venstre kontrolhåndtag LEFT CONTROL LEVER KC21-03C-06B 1 
26 N/A Bolt, M8x45 BOLT M8X45 S07*00120 2 
27 9071991 Kontrolpanel PANEL KCM24-04 1 
28 N/A Fjeder PRESET SPRING KC55-03-04A 1 
29 N/A Bolt, M8x35 BOLT M8X35 S07*00309 1 
30 N/A Pin for kabel CABLE PIN KC55-03-06 1 
31 9071992 Kontrolhåndtag CONTROL HANDLE KCM24-04(M4)-2 1 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Aruku sneslynge 9071643 DKV2 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
32 N/A Plastic clips PLASTIC CLIP 8 KCW-04 2 
33 9071993 Remskærm BELT COVER KCM22B-06 1 
34 N/A Håndtag for udkasttud HANDLE FOR CHUTE KCM24-08 1 
35 9071994 Plastic møtrik PLASTIC NUT KC55-18S 1 
36 9071995 Hængselstykke HINGE SHAFT KCD24-09-02 1 
37 9071996 Udkasttud, top CHUTE KCD24-09-03A 1 
38 9071997 Bolt, M8x16 BOLT M8X16 S07*00063 1 
39 9071998 Udkastrør DEFLECTOR KCD24-09A-01A 1 
40 9075559 Sikkerhedsgitter SAFTY FENCE KCM24-19 1 
41 9075560 Endedæksel CAP 6 KCW-04 2 
42 9075561 Gummiskive RUBBER WASHER KC55-26 1 
43 9075562 Skive for sikkerheds gitter  FENCE WASHER KC21-23 1 
44 9075563 Drejeskive CONNECTING DISC KCM24-15C 1 
45 9071999 Rammebeslag til udkastrør (1) CHUTE FIXED SEATING 1 KCM22A-17 1 
46 N/A Fjeder LEAF SPRING KCM22A-18 1 
47 9072000 Snespade SHOVEL KC55-24 1 
48 9072001 Rammebeslag til udkastrør (2) CHUTE FIXED SEATING KCM22A-19 1 
49 9072002 Bolt, M6x20 BOLT M6X20 S07*00229 3 
51 9072003 Skrue, ST4.2x16 SCREW ST4.2*16 S07*00571 2 
53 9072004 Kilerem, V10x660 BELT V10*660 S07*00265 1 

 

  



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Aruku sneslynge 9071643 DKV2 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Aruku sneslynge 9071643 DKV2 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Gearkassehus TRANSMISSION CASE KCM22B-02-01 1 
2 9072005 Skiftegaffel SHIFTING FORK KCM22B-02-02 1 
3 9072006 Lille bøsning v/skiftegaffel SMALL SHAFT SLEEVE KCM22B-02-03 2 
4 9072007 Hårnålesplit B PIN S03*00493 3 
5 9072008 Akselbolt, 8x35 PIN SHAFT B 8X35 S07*00715 1 
6 9072009 Aksel DRIVING SHAFT KCM22B-02-04 1 
7 9072010 Gearhjul, fremdrift DRIVING GEAR KCM22B-02-05 1 
8 9072011 Holder for aksel SHAFT SEAT KCM22B-02-06 2 
9 9072012 Skive (aksel) SHAFT WASHER KC21-02-09 2 

10 9072013 Låsering A20 CIRCLIP A 20 S07*00087 2 
11 9072021 Møtrik M8 JAM NUT M8 S07*00092 2 
12 9075564 Clips bundplade PLASTIC CLIP 8 KCW-04 2 
13 9075565 Bundplade metal  STEEL COVER KCM22B-02-07A 1 
14 9072015 Kugleleje 6200N BEARING 6200N S03*00911 2 
15 9072016 Gearhjul GEAR KC21-02-25 1 
15 N/A Bolt, M6x16 BOLT M6X16 S07*00238  5 
17 9067502 Gummi drivhjul RUBBER RING KC21-02-11A 1 
18 9072017 Flange RING SEAT KC21-02-12B 1 
19 9072018 Styreleje for gearskifte SHIFT BEARING KC21-02-13 1 
20 9072019 Låsering 25 CIRCLIP 25 S07*00241 1 
21 9072020 Drivaksel SEXI-SHAFT KCM22B-02-08 1 
22 9071986 Kabel WALKING CABLE KCM22B-02-09A 1 
23 N/A  HEX BOLT M5X35 S07*00073 2 
24 N/A  HEX NUT M5 S07*00077 2 
25 9072023 Fjeder RESET SPRING KCM22B-07 1 
26 9072024 Trykplade for drivhjul SEAT FOR FRICTION DISC KCM22B-02-11 1 
27 N/A  FLAT WASHER C 10 S07*00144 1 
28 N/A  SPRING WASHER 10 S07*00035 1 
29 N/A  HEX NUT M10 S07*00025 1 
30 N/A Møtrik M6 JAM NUT M6 S07*00026  2 
31 N/A Skrue M6 STEPPED SCREW M6 KCM22B-02-12 2 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Aruku sneslynge 9071643 DKV2 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
32 N/A  WASHER KCM22B-02-20 1 
33 9038573 Kugleleje 6203-2RS BEARING 6203-2RS S03*00209  1 
34 N/A Skrue, M6x12 SCREW M6X12 S07*00716  6 
35 9072026 Cover for trykplade COVER FOR FRICTION DISC KCM22B-02-13 1 
36 9072027 Gearaksel TRANSMISSION SHAFT KCM22B-02-14 1 
37 9072028 Trykplade FRICTION DISC KCM22B-02-15 1 
38 9075566 Møtrik, rem strammer STEPPED NUT M8 KCM22B-02-21 1 
39 N/A  HEX BOLT M8X16 S07*00259 1 
40 N/A  HEX SCREW M6X20 S07*00559 1 
41 N/A  CHECK RING KCM22B-02-22 1 
42 N/A  HEX NUT M6 S07*00026 1 
43 9072029 Remskive, lille SMALL PULLEY KCM22B-02-16 1 
44 9072030 Skrue, M8x8 SCREW M8X8 S07*00121 1 
45 9072031 Rem, 5M710-15 SYNCHRONOUS BELT 5M710-15 S03*00909 1 
46 9075567 Kile 4.7x4.7x50 FLAT KEY 4.7X4.7X50 S07*00753  1 
47 9072033 Tand remskive SMALL SYNCHRONOUS PULLEY KCM22B-02-17 1 
50 9072021 Møtrik M8 JAM NUT M8 GB5787-1986 1 
51 9068926  Strammerulle SMALL TENSION PULLEY KC26-22 1 
52 9072035 Arm for strammerulle SMALL TENSION PLATE S07*00092 1 
53 9072036 Bolt, M8x30 BOLT M8X30 KC55-02-21 1 
54 N/A Strammefjeder, lille SMALL TENSION SPRING KCM22B-02-18 1 
55 N/A Bolt, M8x35 BOLT M8X35 S07*00199 4 
56 N/A Møtrik M8 JAM NUT M8 KCM22B-02-19 4 
57 9072080 Motor Loncin H200 ENGINE LONCIN H200 Engine Loncin H200 1 

 

  



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Aruku sneslynge 9071643 DKV2 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Aruku sneslynge 9071643 DKV2 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 3 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9072038 Bolt, M10x25 BOLT M10X25 GB/T5780-2000 1 
2 N/A Skive 10 mm WASHER 10 GB/T 5287-2002 1 
3 9072039 Remskive BELT PULLEY KCM24-01-22 1 
4 9072040 Kile, 6x6x14 FLAT KEY 6X6X14 GB/T 1096-1979 1 
5 9072021 Møtrik M8 JAM NUT M8 GB/T 889.1-2000 22 
6 9072041 Lejehus BEARING SEAT KCM24-02C-23 1 
7 9068926 Strammerulle SMALL TENSION PULLEY KC55-02-21A 1 
8 9072037 Skive for strammerulle WASHER FOR TENSION PULLEY KC55-02-20 1 
9 9072042 Kugleleje 6004 BEARING 6004 GB/T276-1994 1 

10 9072044 Trykplade, stor BIG TENSION PLATE KCM22B-01-1 1 
11 9072036 Bolt, M8x30 BOLT M8X30 GB/T5780-2000 1 
12 N/A Holder for snespade SHOVEL SEAT KC55-01-21 1 
13 N/A Skrue, ST4.2x9.5-F SCREW ST4.2X9.5-F GB/T845-1985 2 
14 N/A Kasse 22INCH HOUSING  KCM22B-01-2 1 
15 N/A Bolt, M8x25 BOLT M8X25 GB/T6563-1986 6 
16 9071997 Bolt, M8x16 BOLT M8X16 GB/T12-1988 10 
17 9072045 Slæbesko SKID SHOE KCM22A-01-02 2 
18 N/A Skive 8 mm WASHER 8 GB/T96.2-2002 8 
20 9072043 Blæsevinge FAN KCM24-01C-06 1 
21 N/A Skrue, M6x35 SCREW M6X35 GB/T70.1-2000 2 
22 N/A Møtrik M6 JAM NUT M6 GB/T 889.1-2000 2 
23 9072046 Snekkehjul, lille WORM HEAD KCM22B-01-4 1 
24 9072047 Bøsning for snekkeaksel WORM SHAFT SLEEVE 2 KC55-01-16 1 
25 9072049 Venstre snekkehus-halvdel WORM CASE LEFT KCD24-01-07-01 1 
26 N/A Bolt, M6x20 BOLT M6X20 GB/T9074.17 5 
27 9072050 Pakning ved snekkehus SEALING WASHER KCD24-01-07-05 1 
28 9068933 Leje PLASTIC BEARING KCD24-01-02 2 
29 N/A Skive, 31x19,5x18 WASHER 31*19.5*18 KCD24-01-01 8 
30 9072051 Venstre indføringssnegl LEFT AUGER KCM24-01-08C 2 
31 9072052 Aksel, indføringssnegl OUTPUT SHAFT (22 INCH) KCM22B-01-6A 1 
32 9072053 Sikringsbolt SAFETY BOLT KC21-01-03 4 



9 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Aruku sneslynge 9071643 DKV2 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
33 9068376 Hårnålesplit B PIN KC55-29 4 
34 N/A Bøsning ved indføringsaksel  SHAFT SLEEVE KC55-01-06 8 
35 9072054 Kile, 5x5x16 FLAT KEY 5*5*16 GB/T 1096-1979 1 
36 9072055 Tætningsskive, FB19x30 SEALING RING FB19X30  GB 13871-1992 2 
37 9072056 Lejehus BEARING SEAT KCM22B-01-05A 2 
38 9072057 Låsering 15 CLIP 15 S07*00497 2 
39 9072058 Højre indføringssnegl RIGHT AUGER KCM24-01-13C 2 
40 9072059 Plastic skive 10 mm PLASTIC WASHER 10 KCM22B-01-11 2 
41 9072060 Snekkehjul WORM GEAR KCD24-01-07-02 1 
42 9072061 Bøsning for aksel SHAFT SLEEVE 19 KC55-01-09A 2 
43 9072062 Højre snekkehus-halvdel WORM CASE RIGHT KCD24-01-07-07 1 
44 9072063 Inspektionsprop, fedt PLUG FOR GREASE KCD24-01-07-08 1 
45 9072064 Skive 26x12,5x1,8 WASHER 26*12.5*1.8 KCD24-01-07-06 1 
46 9072065 Snekkeaksel WORM SHAFT KCM22B-01-07A 1 
47 9072066 Split, 6x32 PIN 6*32 GB/T119-2000 1 
48 9072067 Kile, 5x5x35 FLAT KEY 5*5*35 GB/T 1096-1979 1 
49 9072068 Låsering til snekkeaksel CIRCLIP FOR WORM SHAFT KCD24-01-07-04 1 
50 9072069 Bøsning til snekkeaksel SLEEVE OF WORM SHAFT KC55-01-19 1 
51 9072070 Pakdåse FB20x35x7 SEALING RING FB20X35X7 GB 13871-1992 1 
52 9072071 Bøsning BUSHING KCM22B-01-8 1 
53 9072072 Slidskær SHAVE PLATE KCM22A-01-03 1 
54 9072073 Bolt, M8x20 BOLT M8X20 GB/T12-1988 4 
55 9072074 Møtrik JAM NUT M8 DIN6927 4 
56 9072075 Holder / beslag for udkastrør FIXING SEAT FOR CHUTE KCM24-01C-07 1 

 

 

 

 

 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


